
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (тридцять перша сесія восьмого скликання) 

16 серпня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 05-31/VIII 

 

Про вступ до Асоціації органів  місцевого самоврядування 

«Асоціації об’єднаних територіальних громад» 
 

  З метою більш ефективного виконання завдань і функцій місцевого 

самоврядування, сприяння місцевому і регіональному розвитку, захисту прав 

та інтересів територіальної громади, керуючись ст. 15, 26, 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  вирішила: 

1. Вступити в Асоціацію органів місцевого самоврядування 

«Асоціації об’єднаних територіальних громад». 

2. Уповноважити селищного голову Дмитренко Олену Борисівну, 

або секретаря селищної ради Лугину Наталію Іванівну представляти 

Козелецьку селищну раду в Асоціації місцевого самоврядування «Асоціації 

об’єднаних територіальних громад». 

3. Доручити начальнику фінансового - господарського відділу – 

головному бухгалтеру проводити щорічну сплату членських внесків до 

Асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціації об’єднаних 

територіальних громад». 

4. Секретарю селищної ради надіслати це рішення до Асоціації 

органів місцевого самоврядування «Асоціації об’єднаних  територіальних 

громад». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального 

захисту населення, законності та правопорядку. 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 


